
ILLEGALA SEXUELLA FÖRBINDELSER

Fråga:

Det är ett annat problem som bekymrar mig. Jag har begått illegala sexuella
förbindelser med en kvinna. Hur skall jag ångra mig från denna synd? Är det
tillåtet för mig att gifta mig med henne för att dölja affären?

En annan man sade att han hade illegalt sexuellt umgänge medan han var
utomlands, och resultatet blev att kvinnan blev gravid. Är det hans barn. Och
måste han skicka pengar för att täcka barnets kostnader?

Svaret:

Frågor av detta slag har frågats så ofta att det är absolut nödvändigt för alla Muslimer att ge
allvarlig uppmärksamhet till att rätta till dem själva enligt vägledningen i Koranen
och Sunnah.

Speciell uppmärksamhet behövs gällande sänkandet av blicken, undvika att vara ensam med
en av det andra könet (khulwah), undvika att skaka hand med en kvinna med vilken man inte
är nära släkt, hålla fast vid full hijab, inte blanda med det motsatta könet, inte resa till icke
Muslimska länder när det inte finns något behov till det, bilda Muslimska hem och Muslimska
familjer, och uppmuntra tidiga äktenskap och ta bort hindren som kan förhindra det.

Rörande frågan om en person som begår illegala sexuella förbindelser, någon av följande
situationer kan användas:

Endera han hade umgänge med henne av våld (d v s våldtäkt). I detta fall, måste han betala
henne en passande mahr (brudgåva) som kompensation för den skada han har orsakat
henne, och han måste ångra sig uppriktigt till Allah. Om ämnet har kommit till kännedom till
myndigheten, måste ett passande straff utdelas till honom. [Se al-Madaarij, 1/366]

Eller han har umgänge med henne med hennes tillåtelse. I detta fall, allt som han behöver
göra är att ångra sig. Barnet tar inte hans namn och anses inte vara hans över huvud taget.
Han behöver inte spendera på barnet på grund av att det är ett resultat av otukt; i detta fall
skall barnet ta mammans namn, inte namnet på den man som bedrev otukt.

Det är inte tillåtet för en man som har ångrat sig att gifta sig med en kvinna för att dölja
deras affärer, därför att Allah säger (tolkandes av betydelsen):



Äktenskapsbrytaren tar inte någon annan än en äktenskapsbryterska eller en
kvinna som dyrkar avgudar till hustru och ingen tar en äktenskapsbryterska till
hustru utom en äktenskapsbrytare eller en avgudadyrkare. Sådana [förbindelser]
är förbjudna för de troende. [Koranen Al-Noor 24:3]

Det är inte tillåtet för en man att gifta sig med en kvinna som är gravid som resultat av otukt,
även om det är mannens barn, eller att gifta sig med en kvinna när man inte vet om hon är
gravid eller inte.

Om han och kvinnan båda uppriktigt ångrar sig, och hon bevisar att hon inte är gravid, då är
det tillåtet för honom att gifta sig med henne och starta ett nytt liv med henne vilket är
tilltalande för Allah.

Ur boken JAG VILL ÅNGRA MIG MEN … av Sheikh Muhammed Salih Al-Munajjid


